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Chers parents/soignats,

Bienvenue à notre service en ligne! Nous sommes ravis d’avoir été choisis par votre école comme fournisseur d’uniformes.
Notre service en ligne est sécurisé et les commandes peuvent être passées rapidement et en tout sécurité, directement
aupres de Price & Buckland.

Informations sur l’uniforme scolaire
Les informations ci-dessous montrent tous les vêtements dont vous avez besoin ainsi que les prix, les couleurs et les tailles
disponibles.

Processus de commande
Le service de commande en ligne vous permet de visualiser et de commander des uniformes 24 heures sur 24, 7 jours sur 7.

La séance d'essayage aura lieu à votre l’école Mardi 06 Mai 2025 de 14:30 à 18:30
Nous vous recommandons vivement de passer votre commande au plus tard le 18 Mai 2025, a�n de la recevoir avant
la rentrée de septembre.

Nous recommandons toujours d’utiliser les échantillons d’essayage disponibles à la séance d’essayage/au magasin avant
d’acheter pour s’assurer de la meilleure coupe.

Nous espérons que vous trouverez ce service à la fois facile et pratique à utiliser.

Merci beaucoup,

L’équipe Price & Buckland



École Primaire Hampstead
Code de L'École: HES01

Nous vous recommandons vivement de passer votre commande au plus tard le 18 Mai 2025,
a�n de la recevoir avant la rentrée de septembre.
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SKU

1900

1902

1911

1909

1905

1904

1906

1908

1910

GENDER

UNISEXE

UNISEXE

GARÇONS

FILLES

FILLES

UNISEXE

UNISEXE

UNISEXE

UNISEXE

UNIFORME
POLO À MANCHES COURTES

POLO À MANCHE LONGUES

PANTALON (EXTENSIBLE)

TUNIQUE

SKORT (AU-DESSUS DU GENOU)

COTON OUATÉ À CAPUCHE FERMETURE ÉCLAIR

PANTALON DE SURVÊTEMENT EN MOLLETON

T-SHIRT ATHLETIQUE (ACTIV DRI)

SHORT DE GYMNASTIQUE (ACTIV DRI)

COULEUR

BOURGOGNE

BOURGOGNE

NOIR

NOIR

NOIR

GRIS

NOIR

BOURGOGNE

NOIR

TAILLES
JUNIOR

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

SJ, MJ, LJ

TAILLES
ENFANTS

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

4T,5T,6T

TAILLES
ADULTES

S, M

S, M

S, M

S, M

S, M

S, M

S, M

S, M

TAILLES  DE
COMMANDE

QUANTITÉ
COMMANDÉE TOTALPRIX

$24.00

$26.00

$38.00

$50.00

$48.00

$40.00

$35.00

$16.00

$18.00
TOTAL DE L’ACHAT:

LIVRAISON: $9.99

G-F
APT:
VILLE:
PROVINCE:

NOM:
ADRESSE:

CODE POSTAL:
MÉTHODE DE LIVRAISON:        LIVRAISON À DOMICILE               RÉCUPÉRATION EN MAGASIN

CELLULAIRE: (        )-
TÉLÉPHONE DOMICILE: (        )-
COURRIEL: 



Comment commander

Livraison� Comment payer

Les commandes en ligne peuvent être
passées sur notre site web: 
www.pbuniforme.ca. 

Votre code d’école pour la création d’un
compte est:
HES01

Les commandes en ligne sont payables par VISA,
Master card ou American Express.

En magasin:
VISA, Master card, carte de débit, chèque, espèces

Le paiement complet est exigé lors de la passation de la
commande.

Livraison à domicile - les commandes seront expédiées à
votre domicile par Postes Canada, les frais d’expédition
sont de 9.99$.
Vous recevrez un courriel contenant les informations de
suivi lorsque votre commande sera expédiée.

Le ramassage en magasin est gratuit. Vous recevez un
e-mail lorsque votre commande sera prête à être enlevée.

Comment nous contacter

Nous envoyer un courriel

Formulaire de contact en ligne

Appeler

514-419-1619

Adresse

555 Chabanel Ouest, Bureau 705, 
Montréal, QC H2N 2H8

Remplissez notre formulaire de contact en
ligne à l’adresse suivante: www.pbuniforme.ca

info@pbuniform.ca



Les vêtements scolaires de Price & Buckland
ont été créés en pensant à l'enfant qui
grandit et pour qu'il soit à l'aise. Ils sont de
taille généreuse et durable.

Un tableau de mesures détaillé est
disponible sur le site web pour chaque
article afin de vous aider à commander
la bonne taille.

www.pbuniforme.ca

COMMENT
MESURER
VOTRE
ENFANT

1

1

2

3

4

2

3

4

POITRINE
Mesurez la poitrine au niveau de
la partie la plus large en plaçant
le ruban près des bras.

TAILLE
Mesurez autour de la taille naturelle,
à l'endroit le plus étroit. Laissez un peu
d'espace supplémentaire pour le confort.

HANCHES
En se tenant droit, les talons joints,
Mesurez la partie la plus large.

JAMBE INTÉRIEURE
Pieds nus, prenez la mesure du haut
de la jambe intérieure jusqu'au sol.

1

2

3

4


